
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 5/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2023 a
las 13:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tratamiento odontológico para trabajador protegido en la ciudad de Zaragoza

Presupuesto base de licitación
Importe 14.857,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.857,13 EUR.

Clasificación CPV
85131000 - Servicios de odontología.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza [1]
Código de Subentidad Territorial ES243 [2]

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

CENTRO ODONTOLÓGICO ACTUR
NIF B99005704
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.857,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.857,13 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bbBSILZD94Mtm4e BPtV6eQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bbBSILZD94Mtm4eBPtV6eQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' Castellón/Castelló' ahora se dice ' Zaragoza'
[2]Donde se decía 'ES522' ahora se dice 'ES243'
[3]Eliminado donde se decía

ID 0000011112857 |  2023-829019 | Mon, 12 Jun 2023 13:40:36:641 CEST 853124643759385819186030306360782538UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3fd6332-076b-4451-a952-ac927c468ae6

